
 
Na osnovu člana 72 Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Službeni list CG“, br. 3/16, 

39/16, 2/17, 44/18, 82/20 i 8/21), Vlada Crne Gore je, na sjednici od  ____ 2021. godine, 
donijela  

 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU ODBORA DIREKTORA 

KLINIČKOG CENTRA CRNE GORE 
 

 
1. Razrješava se Odbor direktora Kliničkog centra Crne Gore u sastavu: 

 
1) dr Nermin Abdić, Klinički centar Crne Gore, predstavnik osnivača, 
2) dr Spasoje Vukotić, Klinički centar Crne Gore, predstavnik osnivača, 
3) Radmila Šturanović, Sekretarijat za zakonodavstvo, predstavnica osnivača, 
4) prof. dr Maja Baćović, Univerzitet Crne Gore, predstavnica osnivača, 
5) dr Hasib Lukač, Klinički centar Crne Gore, predstavnik zaposlenih, 
6) dr Aleksandar Kujović, Klinički centar Crne Gore, predstavnik zaposlenih i 
7) Stanka Raković, šef trezora u Sekretarijatu za finansije Glavnog grada 

Podgorica, predstavnica Zajednice opština Crne Gore. 
 

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
 

 
 
 
Broj:  
Podgorica, _____ 2021. godine 
 
 

    VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                             PREDSJEDNIK 
                                                                       Prof. dr Zdravko Krivokapić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Na osnovu člana 72 Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Službeni list CG“, br. 3/16, 
39/16, 2/17, 44/18, 82/20 i 8/21), Vlada Crne Gore je, na sjednici od _____ 2021. godine, 
donijela  

 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ODBORA DIREKTORA 

KLINIČKOG CENTRA CRNE GORE 
 

 
1. Imenuje se Odbor direktora Kliničkog centra Crne Gore u sastavu: 

 
1) dr Predrag Bajić, spec. hirurgije digestivnog sistema, Klinički centar Crne 

Gore, predstavnik osnivača, član; 
2) dr Vladimir Jovanović, spec. interne medicine - pulmologije, Klinički centar 

Crne Gore, predstavnik osnivača, član; 
3) dr Aleksandar Đogo, spec. endokrinologije, Klinički centar Crne Gore, 

predstavnik osnivača, član; 
4) dr Marinko Paunović, spec. plastične, rekonstruktivne i estetske hirurgije, 

Klinički centar Crne Gore, predstavnik osnivača, član; 
5) dr Snežana Dragaš, spec. za infektivne bolesti, Klinički centar Crne Gore, 

predstavnica zaposlenih, članica; 
6) dr Milija Mimović, spec. opšte hirurgije, Klinički centar Crne Gore, predstavnik 

zaposlenih, član i 
7) dr Rajko Karličić, spec. ginekologije i akušerstva, predstavnik Zajednice 

opština Crne Gore, član. 
 

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
 

 
Broj:  
Podgorica, ____ 2021. godine 
 
 

    VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                             PREDSJEDNIK 
                                                                       Prof. dr Zdravko Krivokapić 
 
 
 
 


